



www.gkr-elever.dk

# GR-info 2008

## INFORMATION om Grindsted Realskoles og Privatskoles Elevation



*Den nye "gamle" formand  
Leif Hørgren Mortensen.  
Formand fra 1992 - 2004  
og igen fra 2006*

Elevforeningen har nu en hel bestyrelse. Vi er dog stadigvæk i bekneb for en kasserer. Er du ikke uvant med tal og bor i nærheden af Grindsted, så kan du gøre elevforeningen en stor tjeneste ved at melde dig til dette hverv. Har du lyst til at redigere årsskrift er denne plads også ledig. Interesserede kan henvende sig til formanden. Jeg (formanden) regnede lidt fejl ved sidste årsfest, så den var dyrere end beregnet. Vi håber der er nogle der vil give et par støttekroner så vi ikke har røde tal på bundlinjen. Priserne er justeret i år.

### Opfordring til at blive medlem.

I år skal vi for anden gang afholde årsfest på Landbrugs- og Husholdningsskolen. Det er nogle dejlige og meget hyggelige lokaler. Se billederne på vores hjemmeside [www.gkr-elever.dk](http://www.gkr-elever.dk). Siden sidste år har skolen fået en børnehave, hvilket gør at fødekæden er i orden. Skolen har stærkt stigende elevtal, så optimismen er på højeste gear. Vi var er heller ikke bekymrede for hvordan vores årsfester fremover skal løbe af stabelen, og vi ser frem til at det hele kan afholdes i den nye Grindsted Privatskole der skal bygges, nabo til Landbrugs- og Husholdningsskolen. Vi har også fremover et sted at sove. Det er bare ikke gratis længere, men de priser vi har forhandlet os til er til gengæld rimelige. Vi vil prøve at knytte båndene lidt mere til skolen, hvilket er sket ved at skolens støtteforening fremover er deltager i elevforeningens bestyrelse DU kan også være med som gammel elev eller blot som interesseret støtte til det arbejde vi udfører. Fuldt medlemskab koster 150 kr. pr. år og GRE-ven medlemskab koster 50 kr. (her får man ikke noget årsskrift). Herudover er der en del gamle elever der giver en gave til vores jubilæumsfond. Benyt det vedlagte girokort med navn og årgangsnummer.

### Vi vil som elevforening fortsætte støtten til skolen

Grindsted Privatskole har en af landets ældste elevforeninger. Den er grundlagt i 1920 og har fungeret som de gamle elevers talerør lige siden.

Siden skolens 50 års jubilæum har vi også kunnet være med til at værdsætte en god indsats af en afgangselev ved at tildele en god præstation et legat. Det er pt. 2000 kr., der uddeles til 1 elev. Begrundelsen kan være, at man har været en god kammerat eller på anden vis har ydet en præstation ud over det sædvanlige. Det er naturligvis noget vi bliver ved med, når den nye skole bliver en realitet i 2009. Udover legatportionen plejer vi hvert år at give en gave til skolen efter ønske fra lærerne. Alt i alt er det de seneste 10 år blevet til et beløb på omkring

**Støt os så  
vi kan blive  
endnu  
bedre til at  
støtte jer!**

**Få dine  
klassekam-  
merater til  
at melde sig  
ind**

**www.gkr-  
elever.dk**

100.000 kr., der er blevet elever og skole til gavn.

Udover det laver vi et årsskrift, der fortæller historier fra den gang vi var der, iblandet et pust fra de aktive rækker – nemlig skolens nuværende klasser. Alt i alt et godt aktiv for skolen, som de færreste privatskoler kan tilbyde – og ingen folkeskoler. Vi er som gamle elever stolte af at have gået på en skole, der hylder mennesket for det det er, og på nænsom vis har formet os til de mennesker vi er i dag.

Vi er overbeviste om, at den skole der ligger lige om hjørnet vil være en spændende skole med tilbud og udvikling til det enkelte barn som ingen folkeskole kan tilbyde lige for øjeblikket. For at vi kan fortsætte vores arbejde på bedste vis opfordrer vi gamle elever - DIG - til at støtte skolen ved at indmelde dig i elevforeningen.

### **Generalforsamling 28. juni 2008**

Generalforsamlingen finder i år sted i L kl. 17. Som sagt håber vi på at der er nogle aktive medlemmer der vil møde op og hjælpe os med fx kassererhvervet. Generalforsamlingen varer normalt en time. Forslag til generalforsamlingen skal fremsendes til bestyrelsen senest 1.juni. Dagsorden kan ses på hjemmesiden fra ca. 10.juni.

### **Årsfesten i år den 28. juni (betaling - det tomme girokort)**

Den er allerede i støbeskeen! Som skrevet nedenfor skal selve festen foregå på Landbrugs- og Husholdningsskolen. Hvis du er jubilar og vil søge efter gamle klasse-/skolekammerater kan du få hjælp, hvis du henvender dig til et af bestyrelsesmedlemmerne eller til Irma. Adresser står på bagsiden af denne folder, sammen med oplysninger om hvem der i foreningen kontakter de forskellige jubi-årgange. **HUSK DU SKAL VÆRE MEDLEM FOR AT DELTAGE** i årsfesten. Selvom du ikke har jubilæum er du altid velkommen til at deltage i årsfesten. Du tilmelder dig ved at betale via medsendte "tomme" girokort. Nedenfor kan du se programmet:

**Gammelt  
foregår  
på skolen**

Kl. 15.00 mødes de "gamle" elever i skolegården og lokalerne er åbne. Samtidig er der mulighed for at nyde kaffe, te og kage.

Kl. 16.30 Fotografering af jubilæumsårgange i skolegården.

Kl. 17.00 Generalforsamling i elevforeningen i L.

Kl. 18.00 GF slutter og du/I har ½ time til at gå/køre til Landbrugs- og Husholdningsskolen, Tronsø Parkvej 40.

Kl. 18.30 Velkomst drink: Fersken champagne.

Menu (på bordene): Forret

På buffet.:Forskellige slags kød, tærter, kartoffel- og salat tilbehør. Helt præcist indhold ikke planlagt i skrivende stund.

Kl. 20.30 Pause hvor der ryddes væk og dækkes kaffebord.

Gåtur til Tronsøen eller en anden tur ad "memory lane" eller måske en lille rundvisning på Landbrugs- og husholdningsskolen.

Kl. 21.15 Kaffe/te og småkager (dækkes op mens gæsterne er ude). I forbindelse med kaffe vil der være taler og indlæg, der stilles mikrofon til rådighed.

Kl. 22.15 Spilles op til dans og der er bar med betjening.

Kl. 01.30 Musikken slutter

Kl. 02.00 Forventes gæsterne ude.

Kuvertpris kr. 250,00 (inkluderer middag, kaffe ).

**Nyt  
Foregår på  
Landbosko-  
len, Tronsø  
Parkvej 40,  
Grindsted**

Drikkevarer kan købes i baren. Pris.:	
Sodavand	kr. 20,00
Øl	kr. 30,00
Vin	kr. 150,00

Husk at du fremover skal være medlem for at deltage i årsfesten. DU kan som beskrevet nedenfor enten være GRE-ven og betale 50 kr. eller fuldt medlem til 150 kr. heri er inklusive et årsskrift

### **Kontingentbetaling for år 2008 - netbank Reg.nr 4660 kontonr. 9013520**

Fuldt medlemskab koster 150,- deri får du tilsendt årsskriftet, som udkommer primo juni. Hvis du ikke er interesseret i at få årsskriftet tilsendt har du alligevel mulighed for at være medlem og registreret i databasen og i navnelisten i årsskriftet. Det bliver du ved at indbetale som GRE-ven, det koster minimum 50 kr. årligt.

GRE-ven er Grindsted Realskoles Elevforenings venner.

De elever der meldte sig ind og betalte ved årsfesten i 2007 og samtidig fik udleveret årsskriftet blev medlem med bagud virkende kraft, så de skal altså indbetale igen i år, for fortsat medlemskab.

Brug medsendte girokort - der er fortrykt med navn og årgangsnummer - derved er vi sikre på at din indbetaling bliver registreret korrekt.

**Hvis der indbetales igennem banken skal du huske at notere dit årgangsnummer på indbetalingen. Reg.nr 4660 kontonr. 9013520**

**Tilmelding til årsfest senest 16.juni- husk at dine klassekammerater skal være medlemmer, hvilket de kan blive ved at registrere sig på hjemmesiden.**

For at deltage ved årsfesten **skal du tilmelde dig OG betale forud senest 16.juni.** Dette gøres ved at benytte det girokort der ikke har noget påtryk af navn. Herpå skriver du navn og årgangsnummer og angiver du om du skal med til festen ved at skrive fest 250 kr. Vil du også overnatte kan du henvende dig til Landbrugs- og Husholdningsskolen *se nedenfor.*

**Overnatningsmulighed på Landbrugs- og husholdningsskolen - 300 kr. inkl. morgenmad og sengelinned.**

Overnatning kan ske i det omfang der er plads på Landbrugs- og Husholdningsskolen. Der er 16 enkelt- og 39 dobbeltværelser på skolen - i alt 94 sovepladser, så mon ikke det går. Sengelinned med i prisen, men skal selv lægges på. Ved overnatning på Landbrugs- og Husholdningsskolen er morgenmaden søndag inkluderet i prisen. Henvendelse til Landbrugs- og husholdningsskolen KUN via mail: **hanne.ebbesen@grindls.dk** der vil oplyse om hvordan man betaler. Tilmelding senest d. 16.juni. **Nøgleudlevering og indkvartering kan ske fra lørdag kl. 15.00-17.00 ved henvendelse på Landbrugs- og Husholdningsskolen Tronsø Parkvej 40 - husk at medbringe kvittering for indbetaling for overnatning.**

**Årsskriftet 2007/2008 – skriv en artikel**

For at årsskriftet skal forblive spændende og interessant læsning for alle, opfordres du til at skrive en artikel og evt. medsende et billede. Sidste frist er 1. april 2008. Artiklen skal sendes til formanden – se adressen nedenfor - og skal helst være på diskette/CD eller sendes på mail. Det kan være du mener din fortælling ikke er noget, men har du noget på hjerte, så fat pennen og skriv, alt bliver modtaget med kyshånd.

**Afgangs  
elever  
med til  
festen**

**OBS !**

**www.  
gkr-  
elever.dk**

**NYT !**

## Jubilæumsfonden/fundats/Elevforeningens vedtægter

Fonden blev stiftet i 1952 i forbindelse med skolens 50 års jubilæum. Fondens regnskab kan læses i årsskriftet. Regnskab, fundats og vedtægter for elevforeningen kan fås ved henvendelse til formanden eller kassereren. I 2007 uddelte Fonden 1 legatportion a 2000 kr. til en afgangselev, efter indstilling fra skolens ledelse.

*Vi håber du forsat vil hjælpe os med din indbetaling, til gavn for foreningens virke og til glæde for eleverne på skolen.*

P.b.v.

Leif Hørgren Mortensen  
Formand

### Bestyrelsen udgør:

Formand  
Leif Hørgren Mortensen (1967) 2003  
Bryggervangen 29, 7120 Vejle Ø,  
E-mail: leif@hoergren.dk, Tlf 23281713

Sekretær  
Peter Thyregod (1973) 1973  
Store Tingbakke 69, 9310 Vodskov  
Peter.thyregod@tl.dk, Mob: 20999744

Ingrid Kirsten Vinding (1972) 1978, 1983, 1988  
Bækgårdsvej 4, 7200 Grindsted 1993, 1998  
moff@familie.tele.dk, Tlf. 75348378

Arkivar  
Irma Jørgensen Sidelmann (1963), til og med 1968  
Reberbanen 14, 6990 Ulfborg  
Tlf 9749 1924, E-mail: sidelmann@yahoo.dk

Steen Reher  
P.O. Box 21, Sønderkær 369, 7190 Billund  
sr@reher-consult.dk, Tlf.76902899

Webmaster  
Mogens Jensen  
Kirkegade 1, 8900 Randers  
3d@3dkonsulentten.dk, Tlf. 86421029

Skolens repræsentant  
Knud Østergård, Grindsted-vvs@mail.dk

Støtteforeningens repræsentant  
Susanne Jessen, lykkebo@ofir.dk

**Husk et  
indlæg til  
vores  
jubilæums-  
skrift, evt.  
sammen  
med et  
billede af dig  
selv!**

**Støt os så vi  
kan blive  
endnu bedre  
til at støtte  
jer!**

**Hjælp til at  
finde dine  
klassekamme-  
rater  
se årgang ved  
bestyrelses-  
medlemmer.**

**De kan hjælpe.**

**Kig også ind  
på**

**[www.gkr-  
elever.dk](http://www.gkr-elever.dk)**